

Data e hora da consulta: 22/12/2025 09:12

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	499

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/12/2025	Ordinário	07137-16.20256258000	-	10.450,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
63.309.869/0001-32	CHECHI LICITACOES LTDA	88340-263
Endereço		
ERNESTO FLORENCIO PEREI 126 CENTRO		
Município	UF	Telefone
CAMBORIU	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de coletoras de lixo e carros coletores para as zonas eleitorais(Itens 1 e 2), de acordo com o Termo de Referencia(1789934), a Solicitacao de Contratacao do NSA(1768138), o Demonstrativo SEACO(1793563) e Despacho 10461 (1793575).

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias uteis apos o recebimento da Nota de Empenho.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinario. SEI 0007137-16.2025.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 22/12/2025 09:12

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	10.450,00

Subelemento 34 - MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - COLETORA DE LIXO Coletora de lixo com capacidade de 50 litros, sem rodinhas, com tampa e pedal, em polipropileno de alta densidade ou polietileno de alta densidade, cor laranja. Quantidade: 19 unidades. Valor Unitário: R\$ 130,00. Marca/Modelo/Versao: Gruplast - 50 litros, conforme proposta da contratada.	2.470,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	19,00000	130,0000	2.470,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - CARRO COLETOR DE LIXO Carro coletor de lixo com capacidade minima de 230 litros, 2 (duas) rodas, com tampa, sem pedal, em polipropileno de alta densidade ou polietileno de alta densidade, cor laranja. Quantidade: 19 unidades. Valor Unitário: R\$ 420,00. Marca/Modelo/Versao: Gruplast - 240 litros, conforme proposta da contratada.	7.980,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	19,00000	420,0000	7.980,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

19/12/2025 13:53:14

Gestor Financeiro

MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA

***.307.875-**

19/12/2025 11:55:00

Data e hora da consulta: 22/12/2025 09:13
Usuário: ***.862.465-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emissante

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	500

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/12/2025	Ordinário	07137-16.20256258000	-	26.460,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
63.679.550/0001-07	VERLUMA COMERCIO LTDA	16010-310
Endereço		
CARLOS GOMES 239 SALA 406 CENTRO		
Município	UF	Telefone
ARACATUBA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição
EMPENHO - Aquisicao de balanca tipo plataforma digital industrial para as zonas eleitorais(Item 3), de acordo com o Termo de Referencia(1789934), a Solicitacao de Contratacao do NSA(1768138), o Demonstrativo SEACO(1793563) e Despacho 10461 (1793575).
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias uteis apos o recebimento da Nota de Empenho.
Garantia minima de 12 (doze) meses.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
Tipo: Ordinario. SEI 0007137-16.2025.6.25.8000.

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 22/12/2025 09:13

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	26.460,00

Subelemento 04 - APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3 - BALANCA PLATAFORMA DIGITAL INDUSTRIAL Balanca plataforma digital industrial, capacidade 200 kg/50g, bandeja em aco inox 50 X 50 cm, podendo sofrer variacao de ate 10 cm, de preferencia com coluna, visor em LED,preferencialmente vermelho e com alto brilho, BIVOLT, com bateria, pes de borracha regulaveis, consumo maximo de 15 W, garantia minima de 12 (doze) meses, aprovada pelo INMETRO. Quantidade: 18 unidades. Valor Unitario: R\$ 1.470,00. Marca/Modelo/Versao: LIDER BALANCAS / MODELO: B530 PROCEDENCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO, conforme proposta da contratada.	26.460,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	18,00000	1.470,0000	26.460,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

19/12/2025 13:53:20

Gestor Financeiro

MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA

***.307.875-**

19/12/2025 11:55:00